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Abschnitt ohne Namen
Plackweg

Abschnitt ohne Namen
Abschnitt ohne Namen
Abschnitt ohne Namen

L 743

Briloner StralRe

Abschnitt ohne Namen
Abschnitt ohne Namen
Wirtschaftsweg SchildstraBe
Zum Loh

Marktplatz

Wilhelmshéhe

Rad- und Wanderweg zum Loh
K15

Hauptstralle

K15

L 743

Am Béhnchen

Gevelinghauser Stralle
Radweg Am Bahnchen
Radweg Am Béhnchen
Bestwiger Stralle

Radweg Am Béhnchen
Heinrich-Liibke-StraRe
Wirtschaftsweg parallel zur K 44 und L 776 Am Hang
Wirtschaftsweg parallel zur K 44 und L 776 Am Hang
K44

Heinrich-Liibke-StraRe

L 776

L 776

Wirtschaftsweg westlich der K 15

HauptstraRe

Gemeindegrenze Bestwig bis nordlich
Fockinghausen
Gemeindegrenze Bestwig bis nordlich
Fockinghausen

Kapelle bis Ruhr-Briicke
Ruhr-Briicke bis Weg nach Nuttlar
Weg durch Wald bis Alfert

Haltestelle Bahnhof Nuttlar bis Alfert

ca 60m sidlich KirchstraB3e bis Haltestelle

Bahnhof Nuttlar

BachstraBe bis Bahnunterfiihrung

Bahnunterfiihrung bis Weg nach Dumel

Rad- und Wanderweg zum Loh bis
Stadtgrenze Olsberg

K 15 bis Wirtschaftsweg Schildstrae
K 15 bis Wirtschaftsweg Schildstrale
K 15 bis Wirtschaftsweg Schildstrae
K 15 bis Wirtschaftsweg Schildstrale
Briicke tber Elpe bis Elpestrale
Wassertretbecken bis Stadtgrenze

L 776 bis Briicke tber Elpe

Zufahrt A 46 bis Bahnhof Bestwig

Sportplatz TuS Velmede-Bestwig bis
Gevelinghauser Stral3e

Radweg Am Bahnchen bis Gemeindegrenze

Bestwig

Gevelinghauser Strafe bis Steinweg
Gevelinghauser Stral3e bis Steinweg
KP Steinweg / Feuerwehrzufahrt / L776
Bestwiger Strale 72 bis Ziegelwiese

K 44 bis Auf'm Heidfeld

SchulstraR3e bis K 44

SchulstraRe bis K 44

K 44 bis Bastenstralle

Pfarrer-Schupmann-StraRe bis
Pfannenstrae

Pfannenstrale bis Gemeindegrenze Bestwig

PfannenstraBe bis Gemeindegrenze Bestwig

Wassertretbecken bis Gemeindegrenze

Elpestrale bis OA Bestwig

Bestwig
Bestwig
Bestwig
Bestwig
Bestwig
Bestwig
Bestwig
Bestwig
Bestwig
Bestwig
Bestwig
Bestwig
Bestwig
Bestwig
Bestwig
Bestwig
Bestwig
Bestwig
Bestwig
Bestwig
Bestwig
Bestwig
Bestwig
Bestwig
Bestwig
Bestwig
Bestwig
Bestwig
Bestwig
Bestwig
Bestwig
Bestwig

Bestwig
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542

83

o

21.

w

392

181

1.256

1.802
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2.044

1.631

45

@

1.367

o

1.534

35

N

1.991

33

@

49

»

2.639

185

715

GemeindestraRe

Gemeindestrale

GemeindestraRe

Gemeindestrale

Gemeindestrale

Landesstrae

Landesstrae

Gemeindestrae

Gemeindestrae

Gemeindestrae

GemeindestraRe

Gemeindestrae

GemeindestraRe

Gemeindestrae

KreisstraRe

Kreisstrae

KreisstraRe

Landesstrae

Gemeindestrale

Kreisstrae

Gemeindestrale

Kreisstrae

Landesstrale

Gemeindestrae

Landesstrale

Gemeindestrae

Kreisstrae

KreisstraRe

Landesstrae

Landesstrae

Landesstrae

Gemeindestrae

Kreisstrale

Nebennetz

Nebennetz

Nebennetz auf pot.

Netz

Nebennetz auf pot.

Netz

Nebennetz auf pot.

Netz

Hauptnetz mit
héherem Potential
Hauptnetz mit
héherem Potential

Nebennetz auf pot.

Netz

Nebennetz auf pot.

Netz

Hauptnetz
Hauptnetz
Hauptnetz
Hauptnetz
Hauptnetz
Hauptnetz
Nebennetz

Hauptnetz

Hauptnetz mit
héherem Potential

Hauptnetz
Hauptnetz
Hauptnetz
Hauptnetz
Hauptnetz
Hauptnetz
Nebennetz
Ergénzungsnetz
Erganzungsnetz
Ergénzungsnetz
Hauptnetz
Nebennetz
Hauptnetz
Nebennetz

Nebennetz

Oberfléachen sanieren
Oberflachen sanieren

Oberfléachen sanieren

Prufung Verbreiterung / Verbesserung bestehender
Radverkehrsanlage und Oberflache austauschen / Asphaltieren

Oberfléachen sanieren

Prufung Verbreiterung / Verbesserung bestehender
Radverkehrsanlage

Einrichtung einer Radverkehrsanlage

Prufung Verbreiterung / Verbesserung bestehender
Radverkehrsanlage und Oberflache austauschen / Asphaltieren
Prufung Verbreiterung / Verbesserung bestehender
Radverkehrsanlage

Prufung Verbreiterung / Verbesserung bestehender
Radverkehrsanlage

Umsetzung geplanter MaBnahme
Umsetzung geplanter MaBnahme
Umsetzung geplanter MaBnahme
Umsetzung geplanter MaBnahme
Einrichtung einer Radverkehrsanlage

Einrichtung einer Radverkehrsanlage auf3erorts

Prufung Verbreiterung / Verbesserung bestehender
Radverkehrsanlage

Prufung Verbreiterung / Verbesserung bestehender
Radverkehrsanlage und Priifung Oberflache sanieren

Prufung Verbreiterung / Verbesserung bestehender
Radverkehrsanlage und Oberflache austauschen / Asphaltieren

Einrichtung einer Radverkehrsanlage auferorts

Prufung Verbreiterung / Verbesserung bestehender
Radverkehrsanlage und Oberflache austauschen / Asphaltieren
Prufung Verbreiterung / Verbesserung bestehender
Radverkehrsanlage und Oberflache austauschen / Asphaltieren

Prufung Einrichtung einer Radverkehrsanlage

Prufung Verbreiterung / Verbesserung bestehender
Radverkehrsanlage und Oberflache austauschen / Asphaltieren

Einrichtung einer Radverkehrsanlage

Prufung Oberflachen sanieren

Prifung Oberflachen sanieren

Einrichtung einer Radverkehrsanlage auferorts
Einrichtung einer Radverkehrsanlage
Einrichtung einer Radverkehrsanlage auferorts
Einrichtung einer Radverkehrsanlage auferorts
Prufung Oberflachen sanieren

Einrichtung einer Radverkehrsanlage

Oberflache
austauschen/asphaltieren

Radwegebau

Oberflache
austauschen/asphaltieren
Oberflache
austauschen/asphaltieren

Oberflache
austauschen/asphaltieren

4.1

4.1

4.1

3und 4.2

4.1

2.1 bis 2.4

3und 4.2

2.1 bis 2.4

3und 4.1

3und 4.2

3und 4.2

3und 4.2

2.1bis 2.4

3und 4.2

2.1bis 2.4

4.1

4.1

2.1bis 2.4

4.1

2.1bis 2.4

604.042,12 €
94.466,27 €
155.783,00 €
162.620,93 €
249.070,98 €
12.758,22 €
156.640,73 €
54.350,77 €

376.719,66 €

= &
13.381,55 €
92.878,61 €
92.064,91 €
817.782,10 €
652.469,69 €

226.486,97 €

546.699,83 €
377,38 €
613.465,44 €

21.146,10 €

597.273,88 €
99.940,94 €

29.596,49 €

1.316.595,05 €
55.432,16 €

42.910,13 €

604.042,12 €

94.466,27 €
155.783,00 €
162.620,93 €
332.094,64 €
138.214,03 €
156.640,73 €

72.467,69 €

502.292,88 €

= @
144.966,84 €
92.878,61 €
122.753,21 €
817.782,10 €
652.469,69 €

226.486,97 €

546.699,83 €
4.088,25 €
613.465,44 €

193.839,23 €

597.273,88 €
99.940,94 €

320.628,62 €

1.316.595,05 €
55.432,16 €

393.342,84 €



